
obec Lásenice. Lásenice 1 1. 378 01 Lásenice

zastoupená RUdo|řem Hronzou. starostou

VyhIašuje

Výběrové řízení na dodávku herních prvků a mobil iáře
(veřeiná zakázka ma|ého rozsahu d|e s 25 zákona č. .|3712006 sb' o veřejných

zakázkách)

VvmezenÍ Dředmětu p|nění veřeiné zakázkv ma|ého rozsahu na dodávku

DodáVka hernich prvkŮ v obci Lásenice

Předpok|ádaná maximá|ní cena dodáVky je 420 000.- Kó Včetně DPH'

Předpok|ádaný termín rea|izace: od 10. května 201 1 do 30' června 201 1

Požadavkv zadavate|e - specifikace herních prvkú:

Mu|tifunkčni sestava (1 ks) musí obsahovatI
sk|uzavku |anový most
žebřík šp|hací |ano
domeČek šikmou rampu
|ezící stěnu tabu|i

Kombinovaná houpaěka (1ks) musí obsahovat:

. dVě sedátka houpaci koš

PruŽinová houpad|a (2 ks) včetně pryŽových desek pod houpad|o' aby nedocháze|o
k vyš|apávání tráVy

Kovový ko|otoě ( 1ks)

PÍskoviště s krycí p|achtou (1 ks)

Lavička s opě.adIem (3 ks)

Trojitá hrazda (1 ks)

Prvky budou Vyrobeny z akátu nebo dubu' kovové spojovací materiá|y budou ze žárově
pozinkované oceIi a Všechny pohyb|ivé óástiz nerezu a nainsta|ovány Ve shodé s normou
csN EN 1176' Lana sítí musí být Vyrobena z |an s oce|ovým jádrem a polypropy|enovým
opletem (dle CSN EN 1176-1).
N-abidnutá dopadoVá p|ocha bude vyivořena V souladu s normou pro dětská hřiště
(csN EN 1176) z kačírku frakce 2 _ 8 mm' Zadavate| vybuduje tyto p|ochy na zák|adě
podkladů od uchazeče' t]chazeč (zhotovite|) zajistídodáVku t|umícího matefiá|u do dopadové
procny.
Dále se bude zadavatel Účastnit stavby dětského hřiště formou asistované montáže' Na
VŠechny prvky budou dodány p|atné cedifikáty'



Požadavky na zpracování nabidky:

Nabidka bude obsahovat:
- zivnostenský |ist prc daný Íyp zakázky ' výpis z obchodního rejstříku pokud jsou V něm

uchazeči zapsáni - V ověřené kopii
- certif ikáty herních prvkŮ pod|e normy ČsN EN 1'l76 _ postaÓi prosté kopie
- NáVrh sm|ouvy o dí|o' který bude obsahovat sp|atnost faktur (minimá|ně 14 dnŮ)

a bude podepsaný osobou opráVněnou jednat
. Vizua|izaci hřiště
- Po|oŽkový rozpočet
- Jednoduchý popis použitých prvků Věetně jejich rozměrů
- Záruky na dodáVku (minimá|ně 5 |et)
- Dok|ad o uzavřeném pojištěníodpovědnostiza škodu (minimá|ně na 5 mi|' Kč)

postačí V prosté kopii
- Potvrzení o nedop|atcich (ossz a FÚ) - originá| nebo ovéřená hopie

Kritéria hodnocení nabidek

1' cena zakázky Včetně DPH (60%)
2' Tefmín dodáVky (2oyo)
3'záruka (zovo\

% značiVáhu kriteria při hodnocení

Uchazeč je povinen do sVé nabídky uvést, že se v p|ném rozsahu seznámi| se
soutěžními podmínkami, Že si před podáním nabídky vyjasniIveškerá sporná
ustanoveni nebo technické neiasnosti a že s podmínkami výběrového řízenísouh|así
a respektuje ie"

. způsob zpracování cenové nabídky:

cena předmětu dí|a (včetně DPH) bude uvedena jako nejvýše přípustná, p|atná po ce|ou dobu
rea|izace zakázky ' v ceně budou obsaženy Všechny práce a činnosti nutné ke sp|něnl
zakázky '

zadavate| si vyhrazuje právo výběrové řízeni zrušit a odmitnout Všechny předIožené
nabídky bez udání dúvodu.

Nabídky zaš|ete doporučenou poštou nebo dodejte osobně na adresul

obecnÍ úřad Lásenice' Lásenice 11' 378 01 Lásenice.

nejpozději do 6. května 20í1 do í2.00 hodin

V za|epené obá|ce označené hes|em:

,,Herní prvky Lásenice - neotvírat...



-3-

Nabídky budou hodnoceny Výběrovou komisí zastupite|stva obce dle Výše uvedených
kňterií. RozhodnUti bude vydáno Ve Ihůtě 5 dnů od uzavřeni výběrového řÍzení.

Kontaktníosoba| Bc' František Fojt' místostarosta obce, mobi|: 724 707 438
e-mail; fojt@ou-lasenice.cz, urad@ou-lasenice.cz.

Rudott Hronsratosra

V Lásenici dne 29' dubna 2011


